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Martedi 14 agosto 2012  Cronoscalata Premosello Chiovenda-Colloro di km 4,5

COMITATO ACSI - UDACE VERBANO CUSIO OSSOLA

Atleta

MONTANARI FABIO
ROVALETTI GIANMARIO
SELETTO ALAIN
FIUMANO MASSIMO
GENERALI PAOLO
ONGARO RICCARDO
LUNGHI MICHELE
BILARDO STEFANO
PIANA SIMONE
SOGNI LUCA
BELTRAMI PAOLO
BELARDELLI ANDREA
BOGO ALBERTO
RIZZI ANDREA
FORESTI ANDREA
PRINA DANIELE
RAGOZZA LUCA
IETTA ALFREDO
PIROZZINI LUCIO
BERTOLAMI MATTEO
MORESCO OTTAVIO
GUENZI MARCO
AMBIEL DIEGO
FUMAGALLI FLAVIO
PIGORINI MARZIO
CORSI ANDREA
MATLI PAOLO
CAPRA CORRADO
LORENZI FABRIZIO

DE GAUDENZI FABRIZIO

AGAZZINI PIERCARLO
SITRAN PAOLO
PIFFERO ALEX

MANTI LORENZO

DEL CONTE FABIO
CIOCCA IVAN
PILLITTERI ANDREA
PICCOLINI MAURO
RAGAZZI LUCIANO

MARTEDI 14 AGOSTO 2012

CRONOSCALATA DI KM 4,5

Premosello-Colloro

CLASSIFICA ASSOLUTA

Com. Team

FCI TEAM CICLOPE KUOTA
VB CYCLING TEAM BIKE STORE
VB ASD BIKESTOILE GRUPPO ISENI
VB DOMOBIKE DLF
SV BIKE EVOLUTION RODMAN TEAM
VB POLISPORTIVA PETTENASCO
VB DOMOBIKE DLF
MN TEAM CONAD CINGHIALE
VB POLISPORTIVA PETTENASCO
VB POLISPORTIVA PETTENASCO
VB MTB OMEGNA
VB NEW TEAM 2001
VB BASSO TOCE
VB BICI CLUB OMEGNA
VB BASSO TOCE
VB BICI CLUB OMEGNA
FCI TEAM CICLOPE KUOTA
VB BICI CLUB OMEGNA
NO ALBERTONI FAR
FClI TEAM CICLOPE TORPADO
VB POLISPORTIVA PETTENASCO
NO TEAM BIKE TARTAGGIA
VB UC VALDOSSOLA

VA TEAM BOTTEON MTB CRAZY WHEELS

VB POLISPORTIVA PETTENASCO
VB POLISPORTIVA PETTENASCO
Bl IMMAGINE FREE BIKE

VB POLISPORTIVA PETTENASCO
VB UC VALDOSSOLA

VB BICI CLUB OMEGNA

VB POLISPORTIVA PETTENASCO
VB UC VALDOSSOLA

VB BASSO TOCE

VB UC VALDOSSOLA

VB BICI CLUB OMEGNA

NO IRIDE CYCLING TEAM

VB FUNTOS BIKE

VA BERTI CICLIBOTTEON

VB POLISPORTIVA PETTENASCO

Cat. Pos.

Senior
Senior
Senior
Veterani
Veterani
Junior
Senior
Gentleman
Senior
Veterani
Cadetti
Senior
Super Gent.B
Junior
Junior
Junior
Cadetti
Veterani
Super Gent.A
Cadetti
Veterani
Veterani
Veterani
Gentleman
Gentleman
Senior
Cadetti
Veterani
Senior
Veterani
Veterani
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Senior
Senior 10
Veterani 11
Cadetti 5
Veterani 12
Veterani 13
Veterani 14
Super Gent.B 2

Tempo
0.10.50
0.10.57
0.11.00
0.11.01
0.11.08
0.11.14
0.11.16
0.11.29
0.11.32
0.11.38
0.11.42
0.11.46
0.11.46
0.11.51
0.11.51
0.11.56
0.12.04
0.12.23
0.12.24
0.12.27
0.12.29
0.12.34
0.12.35
0.12.39
0.12.42
0.12.43
0.12.43
0.12.52
0.12.56
0.12.58
0.12.58
0.12.59
0.13.02
0.13.04
0.13.05
0.13.10
0.13.10
0.13.10
0.13.11



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

57
79
32
68
60
49

65
40

55
19
81
36
42

64
84
35

56
14
37
63

15
11

69
48
22
51
76
27
25
34
18
31
62
21
59
39

72
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TOMA MAURIZIO
RONCHI MASSIMO
BIANCHI GIORGIO
MOLINI WALTER
MORA MAURIZIO
KNUTTI MASSIMO

BRANCALEON DAVIDE ENRICO VA

PARAZZOLI FRANCO
PEDRETTI LUDOVICA
OTTONE ALESSANDRO
DEL CONTE SILVANO
GIORDANO ALDO
AGATIS ALAN

PIAZZA BRUNO
FRACCARO ANTONIO
ARRIGONI GIORGIO
CAPPELLETTI SILVIO
ZACCHEO PIERLUIGI
PIANZOLA GABRIELE
DELLA VEDOVA MARCO
ROSA MARCO
CORTIVO ALBERTO
SBAFFO MARIO
FIORITTO MARIO
BAINOTTI GIACOMO
CALLIGARI RENATO
DOTTO ILARIO
PIOLETTI LORENZO
BARTOLETTI ENOLA
BELLI MAURO
SESIANI MADDALENA
TRIACCHINI CRISTIAN
LESANDRELLI LORENZO
MARCHETTI GIACOMO
SIGNOR CLAUDIO
VESCIO FABRIZIO
RESTELLI CLAUDIO
MAURO GIOVANNI
PITTO MAURIZIO
SELVINI PIETRO
CAVESTRI GILBERTO
BARONE ANTONINO
PERUCCIO ADRIANO
MAFFIOLI FABRIZIO
CUZZOLIN IVANA

VB
VB
VB
MN
VB
VB

VB
VB
VB
VB
VB
VB
VB
NO
VB
VB
VB
VB
VB
VB
VB
VB
VB
VB
NO
VB
FCI
PT
VB
VB
VB
VB
Cco
NO
FC
VB
VB
VB
VB
VB
VB
NO
NO
VB

UC VALDOSSOLA

CYCLING TEAM BIKE STORE
POLISPORTIVA PETTENASCO
PENNELLI CINGHIALE
CYCLING TEAM BIKE STORE
POLISPORTIVA PETTENASCO
NEWSCILLISMO.COM
POLISPORTIVA PETTENASCO
UC VALDOSSOLA

BASSO TOCE

BICI CLUB OMEGNA

UC VALDOSSOLA

UC VALDOSSOLA
POLISPORTIVA PETTENASCO
AGRATE CONTURBIA

TEAM CICLOPE MTB

UC VALDOSSOLA

DOMOBIKE DLF

UC VALDOSSOLA
POLISPORTIVA PETTENASCO
FUNTOS BIKE

POLISPORTIVA PETTENASCO
BASSO TOCE

POLISPORTIVA PETTENASCO
POLISPORTIVA PETTENASCO
F.LLI DEL BOCA

CYCLING TEAM BIKE STORE
VC CHAILLY SKUALOS TEAM
GS RAMINI

UC VALDOSSOLA
POLISPORTIVA PETTENASCO
UC VALDOSSOLA

FUNTOS BIKE

PALO ALTO CYCLING TEAM
IRIDE CYCLING TEAM
VALDOSSOLA FCI
POLISPORTIVA PETTENASCO
UC VALDOSSOLA
POLISPORTIVA PETTENASCO
FUNTOS BIKE

BICI CLUB OMEGNA
POLISPORTIVA PETTENASCO
AGRATE CONTURBIA

IRIDE CYCLING TEAM

UC VALDOSSOLA

Veterani
Veterani
Veterani
Super Gent.A
Gentleman
Veterani
Senior
Gentleman
Donne
Veterani
Super Gent.A
Veterani
Veterani
Veterani
Super Gent.B
Gentleman
Super Gent.A
Super Gent.B
Veterani
Gentleman
Veterani
Senior
Senior
Gentleman
Super Gent.A
Super Gent.B
Gentleman
Veterani
Donne

Super Gent.A
Donne

Junior

Senior
Cadetti
Gentleman
Senior
Gentleman
Super Gent.B
Veterani
Super Gent.A
Super Gent.B
Senior

Super Gent.B
Veterani
Donne

0.13.16
0.13.24
0.13.28
0.13.30
0.13.35
0.13.38
0.13.41
0.13.43
0.13.46
0.13.53
0.13.58
0.13.59
0.14.00
0.14.04
0.14.19
0.14.19
0.14.36
0.14.42
0.14.45
0.14.56
0.15.03
0.15.03
0.15.07
0.15.09
0.15.15
0.15.17
0.15.24
0.15.30
0.15.35
0.15.35
0.15.36
0.15.43
0.15.54
0.16.07
0.16.10
0.16.21
0.16.25
0.16.41
0.16.49
0.17.07
0.17.20
0.17.24
0.17.28
0.18.32
0.20.03



